
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

  

 

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

702 00 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

Email: krpt.ovz@pcr.cz 

Č.j.: KRPT-71905-3/ČJ-2017-0700VZ                           Ostrava 30. března 2017 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku - zaslání 

          

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPT-71905/ČJ-2017-0700VZ 

Název zakázky: 
 
Odvoz a likvidace ostatních a nebezpečných 
odpadů  

 

Předmět zakázky: 
 

Odvoz a likvidace ostatních a nebezpečného odpadů  
 

Datum vyhlášení zakázky: 31. března 2017 

Název zadavatele: 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje 

 

Sídlo zadavatele: 
 

30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
plk. Ing Tomáš Rychtar, náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a  e-mailová 

adresa: 

Rudolf Tesař 

Lubomír Hýža 

tel. 974 721 538, mob. 725 090 398  

e-mail: rudolf.tesar@pcr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
Do 11. dubna 2017 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 1682/24, 



 

 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje,  

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 1200/2,  

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

Osobně lze nabídku podávat každý pracovní den v době od 

7:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 14:30 hodin. 

 

Nabídku požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným 
označením: SOUTĚŽ – „Odvoz a likvidace ostatních a 

nebezpečných odpadů“ -  NEOTVÍRAT!  

 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, na 

kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané po lhůtě 

po podání nabídek. 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

11. dubna v 09:00 hodin, Husovo náměstí 1200/2, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 

Otevírání obálek se uskuteční bez možné účasti uchazečů. 

Popis předmětu zakázky: 

 

Odvoz a likvidace ostatních a nebezpečného odpadů z objektů 

Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
1.950.000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 
 4/2017 – 3/2020 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
 Dle přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo 

Ekonomická výhodnost 

nabídky: 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení účastníka, že nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 
V nabídce účastník dále předloží: 

- Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 



 

 

jednat jménem či za účastníka včetně vyplněné přílohy ke 

smlouvě - viz příloha č. 1 

- Způsob zpracování nabídkové ceny: nabídková cena 

bude zpracována v Kč (viz příloha č. 3)  

- Účastník stanoví nabídkovou cenu, která bude zahrnovat 

jeho náklady spojené s likvidací odpadů dle krycího listu 

nabídky, jejichž konečná nabídková cena bude 

hodnocena. (viz příloha č. 3) 

 

Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje souhlas 

s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s dodavatelem, uveřejní tuto smlouvu v informačním systému, 

zřízeném podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, v registru smluv:  

https://smlouvy.gov.cz  

 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ostatní 

ustanovení tohoto zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 

účastníkem veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku 

zrušit. Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat zakázku v celém 

množství. 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – příloha č. 1. ke smlouvě o dílo 

Příloha č. 3 - krycí list nabídky 

 

Tyto přílohy jsou k dispozici na profilu zadavatele 

www.zakazky.mvcr.cz pod příslušnou zakázkou. 

 
Přesná adresa profilu:  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display-30.html 

 

Podpis zadavatele: 
 

plk. Ing Tomáš Rychtar v.r. 

   náměstek ředitele 

 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/

